
Podsumowanie Białej Wstążki

W dniach 25.11 - 10.12.2016r. nasze gimnazjum brało udział w VII Suwalskiej Kampanii Białej
Wstążki "Źródłem mocy rodzina bez przemocy". 
  W ramach kampanii podjęliśmy wiele działań.
  Klasy I 
  Odbyły Debatę na temat przemocy, którą poprowadziły Natalia Gałażyn oraz Monika
Pacewicz. Uczniowie klas I musieli m.in. postawić się w roli:
  - kobiety, nad którą mąż znęca się fizycznie,
  - kobiety spotykającej się z chłopakiem, który sprzeciwia się jej kontaktom z przyjaciółmi,
  - świadka, który często słyszy zwroty poniżające od swojego przyjaciela do jego mamy i
siostry, ten sam stosunek także prezentuje tata kolegi,
  - mężczyzny. który wybucha częstą niekontrolowaną złością.
  Klasy II
  Miały spotkanie z panią psycholog Wiolettą Przeborowską z Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie. Uczniowie obejrzeli film o Cyber przemocy i dowiedzieli się czym jest np. HEJT i jakie
są konsekwencje związane z cyber przemocą.
  Klasy III
  Spotkały się z pracownikami Aresztu Śledczego w Suwałkach oraz z panią psycholog Wioletta
Przeborowską.
  Pracownicy Aresztu Śledczego rozmawiali na temat różnych rodzajów przemocy i ich
konsekwencji.
  Z panią psycholog klasy III obejrzały film" Randka bez przemocy". Uczniowie dyskutowali jak
być osobą asertywną, jak uniknąć podejmowania decyzji pod presją czasu i innej osoby. 
  Po raz kolejny zorganizowaliśmy MARSZ STOP PRZEMOCY. Maszerowaliśmy ulicami:
Witosa, Reja, Kowalskiego, Pułaskiego.
  
  
  Z inicjatywy Dominika Warlinskiego (ucznia klasy 2c) powstał Spot pt. "Nie pokonasz mnie". W
realizacji spotu Dominikowi pomogli uczniowie klasy 2c: Dominika Żelazko, Natalia Kościuszko,
Natalia Brzozowska, Albert Panasiewicz, Oskar Chwieduk, Grzegorz Hołub.
  
  
  Naszym kolejnym działaniem w ramach Białej Wstążki było przedstawienie pt. " ... "
Pomysłodawcami, reżyserami, tancerkami (Magdalena Zygmunt, Weronika Adruszkiewicz,
Patrycja Kundzicz, Paulina Klekowiecka), aktorami (Natalia Gałażyn, Miłosz Jasśkiewicz),
wokalistką (Magdalena Zygmunt) i narratorami (Natalia Gałażyn, Tomasz Zakrzewski) byli
uczniowie klasy 3e, 3a, 3d, 2c, 1a.
  
  {youtube}5NRVUQ_aBlE{/youtube}
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https://www.youtube.com/watch?v=5NRVUQ_aBlE&amp;feature=youtu.be

